- .

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 040/2016

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 CANDIDO ROBERTO FERNANDES BONETI 029.***.229-93 11.739.337-2 109069 UMUARAMA
2 DISTRIBUIDORA DE CONGELADOS PEIXEMAR LTDA 75.***.154/0001-04 12.004.230-0 103363 UMUARAMA
3 ELOY NAPOLI 213.***.989-53 13.396.854-7 112066 CASTRO
4 ELOY NAPOLI 213.***.989-53 13.396.886-5 112067 CASTRO
5 ELOY NAPOLI 213.***.989-53 13.396.611-0 112068 CASTRO
6 ESTEVAM GRASSO 428.***.079-00 12.030.320-1 109145 TUNEIRAS DO OESTE
7 EUCLIDES MOLLMANN 928.***.799-91 9.354.097-2 96062 INACIO MARTINS
8 GILMAR DENCK 040.***.859-62 13.161.377-6 108391 IPIRANGA
9 INGA COUNTRY CLUB 78.***.759/0001-16 7.332.961-2 103511 ANDIRA
10 M.R. SABER ADVOGADOS 10.***.880/0001-05 12.177.273-6 105791 CERRO AZUL
11 M.R. SABER ADVOGADOS 10.***.880/0001-05 12.177.276-0 105792 CERRO AZUL
12 MADEREIRA CHACARA XAXIM - ME 03.***.903/0001-02 13.414.186-7 112093 IPIRANGA
13 MONALISA BOBATO FENKER 799.***.559-04 7.781.353-5 90007047 IMBITUVA

 14 MONALISA BOBATO FENKER 799.***.559-04 7.781.354-3 90007048 IMBITUVA
15 NELSON ODILO LANGE 195.***.729-49 13.414.174-3 112433 IPIRANGA
16 PAULO DZIURA 072.***.159-04 7.946.449-0 101958 PAULO FRONTIN
17 PAULO DZIURA 072.***.159-04 7.946.448-1 101959 PAULO FRONTIN
18 PAULO DZIURA 072.***.159-04 7.946.560-7 101960 PAULO FRONTIN
19 RENE KORCHAK 518.***.009-68 7.849.688-6 90012314 PITANGA

Curitiba, 06 de abril de 2016.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECURSOS NATURAIS  – DIREN
Departamento de Documentos e Informações – DDI